ATTESTATA  la  rispondenza  del  codice  IBAN del  beneficiario  con la  documentazione  in  possesso  di 
quest'Ufficio; 
ACCERTATO,  altresì, che  la  somma  relativa  alla  fattura  è  certa  liquida  e  da  pagare  nei  limiti 
dell’ammontare dell’impegno assunto;
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della spesa di € 398,89 (Trecentonovantotto/89) compresa 
IVA in misura di legge a gravare  sul Capitolo 190509 “Spese utilizzo beni di terzi”, rubrica Dipartimento 
delle Autonomie locali, esercizio finanziario 2025, per far fronte al pagamento della succitata fattura alla  
Kyocera Document Solution Italia S.p.A..

DECRETA

Art. 1 Per le motivazioni di cui in premessa si dispone la liquidazione ed il pagamento della somma 
complessiva di  €  398,89  (Trecentonovantotto/89) IVA inclusa,  a  gravare  sul   Cap.  190509 
“Spese  utilizzo  beni  di  terzi”  del  Bilancio  della  Regione  siciliana  –  rubrica  Dipartimento 
regionale delle Autonomie locali, esercizio finanziario 2025, a valere sull'impegno già assunto 
con il  D.R.A. n. 256/Area del  20/07/2022, di  cui € 326,96 (Trecentoventisei/96) a titolo di 
corrispettivo imponibile a favore della Kyocera Document Solutions Italia S.p.a, con sede in via 
Monfalcone n.15 – 20132 Milano –Codice Fiscale 01788080156 ed € 71,93 (Settantuno/93) a 
titolo di IVA al 22% a favore della Regione Siciliana per il pagamento della fattura elettronica